SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /TM- TTYT

V/v yêu cầu chào giá hóa chất

Liên Chiểu, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp hàng hóa tại Việt Nam

Hiện tại, Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá mua sắm Hồng cầu mẫu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị

cung cấp Hồng cầu mẫu trong thời gian chờ kết quả đấu thầu của đơn vị với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: TTYT quận Liên Chiểu

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS Lê Thị

Kiều Trang. Số điện thoại liên hệ: 0349771540.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Tầng 1, phòng tiếp dân. Địa

chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, thành phố

Đà Nẵng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trong thời gian 10 ngày kể từ ngày thông báo này

được đăng tải lên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Các báo giá nhận được sau

thời điểm nêu trên đơn vị sẽ không tiếp nhận.

Trường hợp báo giá chậm trễ trong quá trình vận chuyển, các hãng sản

xuất, nhà cung cấp phải cung cấp tài liệu chứng minh bưu cục vận chuyển đã

tiếp nhận trước thời hạn tại khoản 4 điều I; bản giấy phải được gửi về Khoa

Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu chậm nhất sau 3 ngày kể từ

ngày kết thúc tiếp nhận báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Chi tiết danh mục yêu cầu báo giá tại Phụ lục 02 đính kèm

2. Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và tạo

sự khách quan trong việc mời chào giá; bên ngoài phong bì phải ghi rõ nội dung

là “CHÀO GIÁ THEO THƯ MỜI SỐ      /TM-TTYT” để tiện theo dõi.

Hồ sơ gồm:

- Bảng chào giá (Theo mẫu phụ lục 01 đính kèm).

- Giấy phép kinh doanh của đơn vị, công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị

y tế (đối với TTB y tế)

- Tài liệu chứng minh về thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y

tế báo giá (nếu có).

- Cung cấp ít nhất 01 tài liệu chứng minh (hợp đồng hoặc hóa đơn,…) về việc

cung cấp Hồng cầu mẫu tại các cơ sở khám chữa bệnh.

- Lưu ý: Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có).

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Wedsite: muasamcong.mpi.gov.vn

- Wedsite: ttytlienchieu.org.vn
- Lưu: VT, KD.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Viết Tiến

Phụ lục 1

Mẫu báo giá của Trung tâm y tế quận Liên Chiểu

(Đính kèm thư mời số:       /TTYT-TM ngày     tháng      năm 2025 của Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu)

Tên công ty:……………….       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ/ Văn phòng đại diện/ Trụ sở chính:………..           Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

Số điện thoại:…………………..

Mã số thuế:…………………….

BẢNG BÁO GIÁ

         Kính gửi: TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

               Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng, Hòa Khánh Nam, Liên Chiểu, Đà Nẵng

Trên cơ sở thư mời yêu cầu báo giá số……../TM- TTYT ngày…..tháng…..năm 2025 của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu,

Công ty…………..xin báo giá mặt hàng đến Quý bệnh viện như sau:

1. Danh mục chi tiết:

STT
Tên

hàng hóa

Tên

Thương

mại

Đặc tính kỹ thuật

hàng hóa tham dự

(nếu có)

Xuất

Xứ

Đơn vị

tính

Quy

cách

Số

lượng

Đơn giá

có VAT

(đồng)

Thành

tiền có

VAT

(đồng)

Lưu ý

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 180

ngày], kể từ ngày … tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục

IYêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa, thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán

phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực   …, ngày …. tháng …. năm 2025

                                                   Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

   (Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu(nếu có)

- Ghi chú:

+ Đề nghị ghi đầy đủ thông tin trên mẫu.

Phụ lục 2

Danh mục hàng hóa chi tiết

(Đính kèm thư mời chào giá          /TTYT-TM    ngày       tháng     năm 2025 của Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu)

STT Tên hàng hóa Phân loại Thông số kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng

1 Hồng cầu mẫu Trang thiết bị y tế

Bộ hồng cầu mẫu

gồm tối thiểu 2 loại

hồng cầu: A và B.

Hộp/Bộ 03

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-19T16:47:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Thu Hương<huongptt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T16:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T15:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Viết Tiến<tientv4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:14+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:05:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:06:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:06:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:06:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!